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Zestaw świąteczny I - Domowe Spa

Numer katalogowy 3003

Producent India Cosmetics

Opis produktu
Produkt niedostępny w dłuższym okresie czasowym.

Zestaw świąteczny I - Domowe Spa
Zestaw naturalnych kosmetyków w świątecznym pudełku.

W prezentowanym zestawie świątecznym, w którym znajdują się:
 

1. naturalna maseczka z CBD o działaniu regenerującym,
2. olejek do masażu,
3. peeling naturalny.

1. Maseczka z CBD jest kosmetykiem wykonanym z samych naturalnych składników. Wykazuje działanie ujędrniające oraz
przeciwzmarszczkowe, z długotrwałym efektem liftingu. Pozostawia skórę rozświetloną, aksamitną i świeżą.

W składzie tej maseczki znajduje się kannabidiol (CBD), który wykazuje działanie przeciwzapalne, łagodzi objawy
łuszczycy oraz ogranicza wytwarzanie sebum, jest więc skuteczny w przypadku walki z trądzikiem.

Skład maseczki:

nasiona konopne z upraw ekologicznych,
olej konopny, którego skład jest zbliżony, pod względem chemicznym, do tłuszczu ochronnego produkowanego przez
ludzką skórę ( olej konopny poprawia gospodarkę lipidową, łagodzi zmiany skórne i nie czopuje ujść gruczołów
łojowych),
miód, który ma właściwości antybakteryjne, przeciwzapalne i nawilżające;
mięta, która dzięki zawartości mentolu odpręża zmęczoną skórę, kontroluje jej prawidłowe natłuszczenie i rozjaśnia
ciało pozbawione blasku;
olejek makadamia - intensywnie ujędrnia i uelastycznia zwiotczałą skórę. Stymuluje pracę układu limfatycznego i
mikrokrążenie skórne;

    
Sposób użycia: nałożyć na twarz, zmyć ciepłą wodą po 10 minutach.

Termin przydatności: 60 dni od daty produkcji.

2. Konopny olejek do masażu - pojemność 100 ml

Olejek o działaniu nawilżającym, ujędrniającym, doskonale nawilża skórę. Oprócz naturalnego oleju z konopi w skład tego
olejku wchodzi siedem innych olejów. Przyjemny zapach działa rozluźniająco i odprężająco.

Składniki:
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olej z konopi siewnej - odżywienie i głębokie nawilżenie skóry,
olej z pestek moreli - opóźnia procesy starzenia się skóry, doskonale wygładza,
olej sezamowy - sprzyja detoksykacji organizmu,
olej ze słodkich migdałów - wspomaga krążenie krwi, nawilża,
olej z awokado - odpręża i odstresowuje,
olej z pestek arbuza - zapobiega powstawaniu rozstępów,
olej z mięty pieprzowej - łagodzi dolegliwości bólowe, bóle reumatyczne,bóle stawów
olejek z maliny - uelastycznia skórę.

3. Peelin kokosowy

Wegański peeling kokosowy o właściwościach złuszczających i ujędrniających. Pomaga usunąć martwe komórki naskórka,
wspomaga walkę z cellulitem i ogranicza jego powstawanie. Pozostawia skórę oczyszczoną, gładką i odżywiona. Przyjemny
kokosowo-migdałowy zapach tego peelingu sprzyja odprężeniu po całodziennym dniu, zapewniając odpoczynek i dobre
samopoczucie.

Skład peelingu:

olej konopny - łagodzi podrażnienia, odżywia skórę i opóźnia procesy jej starzenia się,
olej kokosowy - intensywnie zmiękcza i nawilża,
olej ze słodkich migdałów - zwiększa elastyczność i jędrność skóry.
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